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ส่วนที่ 1 

บทน ำ 
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดท าแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น       

พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ก าหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดท าแผนพัฒนา
ท้องถิ่นซึ่งต้องมีการก าหนดวิสัยทัศน์ ประเด็นยุทธศาสตร์ เป้าประสงค์ ตัวชี้วัด ค่าเป้าหมายและกลยุทธ์ โดย
สอดคล้องกับแผนพัฒนาจังหวัด ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด แผนพัฒนา
อ าเภอ แผนพัฒนาต าบล แผนพัฒนาหม่่บ้านหรออแผนชุมชน อันมีลักณะะเป นการก าหนดรายละเอียด โครงการ
พัฒนาที่จัดท าขึ้นส าหรับปีงบประมาะแต่ละปี ซึ่งมีความต่อเนอ่องและเป นแผนก้าวหน้าและให้หมายความรวมถึง   
การเพ่ิมเติมหรออเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น  

 

  การน าแผนพัฒนาท้องถิ่นไปปฏิบัติ ให้ผ่้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผนพัฒนาที่ได้รับการอนุมัติ   
แล้วและน าไปปฏิบัติรวมทั้งแจ้งสภาท้องถิ่น คะะกรรมการบริหารงานจังหวัดแบบบ่ระาการ องค์การบริหารส่วน
จังหวัด อ าเภอ หน่วยงานที่เกี่ยวข้องและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันภายในสิบห้าวันนับแต่    
วันที่ประกาศใช้และปิดประกาศโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้แผนพัฒนา  
ท้องถิ่นเป นกรอบในการจัดท างบประมาะรายจ่ายประจ าปี งบประมาะรายจ่ายเพ่ิมเติมและงบประมาะรายจ่าย    
จากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น รวมทั้งวางแนวทางเพอ่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนา    
ที่ก าหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่นและให้จัดท าแผนการด าเนินงานให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่     
ประกาศใช้งบประมาะรายจ่ายประจ าปี งบประมาะรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาะจากเงินสะสมหรออได้รับแจ้ง   
แผนงานและโครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภ่มิภาค รัฐวิสาหกิจหรออหน่วยงานออ่นๆ ที่ต้องด าเนินการใน   
พอ้นที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาะนั้น  โดยองค์การบริหารส่วนต าบลค าโคกส่ง ได้ประกาศใช้
ข้อบัญญัติงบประมาะรายจ่าย ประจ าปีงบประมาะ พ.ศ. 2567 เมอ่อวันที่19 กันยายน พ.ศ. 2566 มีผลบังคับ
ใช้เมอ่อวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เป นต้นไป และประกาศใช้แผนการด าเนินงานประจ าปีงบประมาะ พ.ศ. 
2567 เมอ่อวันที่ 18 ตุลาคม  พ.ศ. 2566  
 

  เพอ่อเป นการก ากับติดตามการด าเนินงานและการใช้จ่ายงบประมาะ ในปีงบประมาะ             
พ.ศ. 2566 จึงได้จัดท ารายงานผลการด าเนินงานประจ าปีงบประมาะ พ.ศ. 2566   
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ส่วนที่ 2 
รายงานผลการด าเนินงาน 



จ ำนวนโครงกำรและงบประมำณ 

1. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำดำ้นโครงสร้ำงพ้ืนฐำน

ที่ ยุทธศำสตร/์แผนงำน งำน จ ำนวนโครงกำร  จ ำนวนงบประมำณ หน่วยงำนรับผิดชอบหลัก

1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง 19 8,247,639            กองช่าง

19 8,247,639           

 

ที่ ยุทธศำสตร/์แผนงำน งำน จ ำนวนโครงกำร  จ ำนวนงบประมำณ หน่วยงำนรับผิดชอบหลัก

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร 4 60,000                กองส่งเสริมการเกษตร

4 60,000               

ส่วนที ่2

รำยงำนผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร

รวม

2. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำดำ้นเศรษฐกิจ

รวม
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ที่ ยุทธศำสตร/์แผนงำน งำน จ ำนวนโครงกำร  จ ำนวนงบประมำณ หน่วยงำนรับผิดชอบหลัก

1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป งานบริหารทัว่ไป 4               151,100 ส านักปลัด

2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 12               510,000 งานป้องกันฯ

3 แผนงานการศึกษา งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับการศึกษา 4               160,000 กองการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 6             1,047,375 กองการศึกษา

4 แผนงานสาธารณสุข งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 7               290,000 งานสาธารณสุข

5 แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 2                 70,000 งานสวัสดิการชุมชน

6 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 10               130,000 งานสวัสดิการชุมชน

7 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ 3               150,000 กองการศึกษา

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 9               425,000 กองการศึกษา

57 2,933,475           รวม

3. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำดำ้นคุณภำพชวีิต
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4. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำดำ้นสิ่งแวดล้อม

ที่ ยุทธศำสตร/์แผนงำน งำน โครงกำร  งบประมำณ หน่วยงำนรับผิดชอบหลัก

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร 3                 55,000 กองส่งเสริมการเกษตร

2 แผนงานรักษาความสงบภายใน งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 2                 30,000 งานป้องกันฯ

3 แผนงานเคหะและชุมชน  งานก าจัดขยะมูลฝอยและส่ิงปฏิกูล 4               130,000 งานสวัสดิการชุมชน

9 215,000             

 

ที่ ยุทธศำสตร/์แผนงำน งำน โครงกำร  งบประมำณ หน่วยงำนรับผิดชอบหลัก

1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป งานบริหารทัว่ไป 6               220,000 ส านักปลัด

  งานบริหารงานคลัง 2                 60,000 กองคลัง

8 280,000             

97          11,736,114รวมทัง้สิ้น

รวม

รวม

5. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำกำรบริหำรจัดกำรบ้ำนเมอืงทีด่ี
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แยกเป็นรายโครงการ ดงัน้ี

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

1 แผนงานอุตสาหกรรม งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวาท หมู่ 8              200,000 กองช่าง

และการโยธา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโนนแดง  หมู่ 4              200,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบัวระพา 5 หมู่ 5              200,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยตะวันยอแสง 2 หมู่ 3              150,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยตะวันลับฟ้า 3  หมู่ 3               50,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประปา 1 หมู่ 1              165,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยรอบหมู่บ้าน หมู่ 6              200,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยสมสุข หมู่ 2              133,500 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแสงสว่าง หมู่ 2               66,500 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นถ ้ามะนัย หมู่ 7              200,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังซอยดอนปูต่า หมู่ 1               35,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเส้นปากตกห้วยซัน หมู่ 9              200,000 กองช่าง

โครงการปรับปรุงหอประชุม อบต.ค้าโคกสูง              130,000 กองช่าง

จ านวนโครงการและงบประมาณ 

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

โครงการปรับปรุงอาคารส้านักงาน อบต.ค้าโคกสูง              130,000 กองช่าง

โครงการก่อสร้างห้องเก็บวัสดุ ครุภัณฑ์ งานบ้านงานครัว              130,000 กองช่าง

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นวังโปร่ง บ้านน้อยค้าเม็ก           2,300,000 กองช่าง

โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก              569,000 กองช่าง

ซอยหน้าโรงเรียนบ้านค้าโคกสูง กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก              876,350 กองช่าง

เส้นบ้านวังไชย วัดป่าคลองธรรม กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก           2,312,289 กองช่าง

เส้นเพชรา บ้านวังไชย

 จ านวน 19 รวม          8,247,639
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร โครงการส่งเสริมการปลูกพืชสมุนไพรเพือ่สุขภาพ               10,000 กองส่งเสริม

โครงการหมู่บ้านเศรษฐกิจพอเพียง               20,000 การเกษตร

โครงการอบรมการป้องกันโรคระบาดของสัตว์               20,000 กองส่งเสริม

โครงการอบรมการผลิตน ้าหมักชีวภาพ               10,000 การเกษตร

จ านวน 4 รวม              60,000

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

1  แผนงานบริหาร งานบริหารทัว่ไป โครงการเฉลิมพระเกียรติ 30,000              ส้านักปลัด

งานทัว่ไป ค่าปรับปรุงและต่อเติมห้องเก็บพัสดุและเอกสาร               71,100 ส้านักปลัด

อุดหนุนเทศบาลต้าบลผาสุกเพือ่ด้าเนินโครงการเพิม่ประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการ               20,000 ส้านักปลัด

ร่วมในการช่วยเหลือประชาชนตามอ้านาจหน้าทีข่ององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ ตามโครงการปกป้องสถาบันและการ               30,000 ส้านักปลัด

จัดงานรัฐพิธีในวันส้าคัญ

จ านวน 4 รวม             151,100

3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นคุณภาพชวีิต

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นเศรษฐกิจ
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

2 แผนงานการรักษา งานป้องกันและบรรเทา โครงการ อปพร. ร่วมใจป้องกันภัย ฝ่ายพลเรือน
 " วัน อปพร. "               15,000 งานป้องกันฯ

 ความสงบภายใน สาธารณภัย โครงการชุมชนร่วมใจต้านภัยยาเสพติด               20,000 งานปอ้งกันฯ

โครงการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยต่าง ๆ               40,000 งานป้องกันฯ

 โครงการฝึกอบรมชุดปฎิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจ้าองค์กร              100,000 งานป้องกันฯ

ปกครองส่วนท้องถิ่น  

โครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร.               50,000 งานป้องกันฯ

โครงการลดอุบัติภัยเนื่องในเทศกาลต่าง ๆ               30,000 งานป้องกันฯ

โครงการหนึ่งต้าบล่หนึ่งทีมกู้ภัย               50,000 งานป้องกันฯ

โครงการอบรมสร้างจิตส้านึกวินัยจราจร               10,000 งานป้องกันฯ

โครงการอบรมให้ความรู้ในการระงับอัคคีภัยเบื องต้น               15,000 งานป้องกันฯ

อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ               50,000 งานป้องกันฯ

เพือ่ด้าเนินโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด  

 อุดหนุนคณะกรรมการต้าบลค้าโคกสูง               30,000 งานป้องกันฯ

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์ป้องกันภัย              100,000 งานป้องกันฯ

ฝ่ายพลเรือน อบต.ค้าโคกสูง

จ านวน 12 รวม             510,000
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

3 แผนงานการศึกษา งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด               50,000 กองการศึกษา

การศึกษา อุดหนุนโรงเรียนบ้านค้าโคกสูงเพือ่ด้าเนินโครงการส่งเสริมกีฬายุวชนต้าบลค้าโคกสูง               30,000 กองการศึกษา

อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ ตามโครงการสืบสานวัฒนธรรมประเพณี               50,000 กองการศึกษา

ประจ้าป(ีวันครบรอบวันสถาปนาอ้าเภอวังสามหมอ)

อุดหนุนโรงเรียนในพื นทีต้่าบลค้าโคกสูง  ตามโครงการอบรมยุวชนต้าบลค้าโคกสูง               30,000 กองการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา              837,375 กองการศึกษา

ประถมศึกษา โครงการบริหารจัดการขยะในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัด อบต.ค้าโคกสูง               10,000 กองการศึกษา

 โครงการปฐมวัยเดินตามรอยพ่อใช้ชีวิตตามแนวคิดปรัชญาเศษรฐกิจพอเพียง               10,000 กองการศึกษา

โครงการก่อสร้างประตูเหล็กแบบเล่ือนศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบัวระพา               30,000 กองการศึกษา

โครงการปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด              100,000 กองการศึกษา

โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น               60,000 กองการศึกษา

(สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา)

จ านวน 10 รวม          1,207,375
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

4 แผนงานสาธารณสุข งานบริการสาธารณสุขและ โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก               10,000 งานสาธารณสุข

งานสาธารณสุขอื่น โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหาโรคอุบัติใหม่               20,000 งานสาธารณสุข

โครงการร่วมใจลด ละ เลิก บุหร่ี                 5,000 งานสาธารณสุข

โครงการส่งเสริมการบริโภคเกลือเสริมไอโอดีนในชุมชน               10,000 งานสาธารณสุข

โครงการส่งเสริมสุขภาพประชาชนต้าบลค้าโคกสูง               15,000 งานสาธารณสุข

โครงการสัตว์ปลอดโรค  คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า               50,000 งานสาธารณสุข

อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านโครงการพระราชด้าริด้านสาธารณสุข              180,000 งานสาธารณสุข

จ านวน 7 รวม             290,000

5 แผนงานสังคม งานสวัสดิการสังคมและ โครงการ ส่งเสริมและดูแลผู้สูงอายุ               20,000 งานสวัสดิการฯ

สงเคราะห์ สังคมสงเคราะห์ โครงการช่วยเหลือผู้ด้อยโอกาสทางสังคม               50,000 งานสวัสดิการฯ

จ านวน 2 รวม              70,000
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

6 แผนงานสร้างความ งานส่งเสริมและสนับสนุน โครงการ คนสามวัยใส่ใจชุมชน               10,000 งานสวัสดิการฯ

เข้มแข็งของชุมชน ความเข้มแข็งชุมชน โครงการ ป้องกันและแก้ไขความรุนแรงต่อเด็กและสตรีและบุคคลในครอบครัว               10,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการ พัฒนาเด็ก สตรีและผู้สูงอายุ               10,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการ เยาวชนไทยหัวใจสีขาว               10,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการ ส่งเสริมพัฒนาทักษะกีฬาเยาวชน               20,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการ ส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุต้าบลค้าโคกสูง               20,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการ สตรี วิถีพอเพียง               10,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ               10,000 งานสวัสดิการฯ

โครงการอบรมส่งเสริมครอบครัวสัมพันธ์               10,000 งานสวัสดิการฯ

อุดหนุนกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง เพือ่ด้าเนินโครงการพัฒนา               20,000 งานสวัสดิการฯ

และเพิม่ประสิทธิภาพกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง  

จ านวน 10 รวม             130,000

11



ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

7 แผนงานการศาสนา งานกีฬาและนันทนาการ โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์               20,000 กองการศึกษา

วัฒนธรรมและ โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ               30,000 กองการศึกษา

นันทนาการ โครงการจัดและร่วมแข่งขันกีฬาท้องถิ่นสัมพันธ์ต้านยาเสพติด              100,000 กองการศึกษา

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น โครงการเข้าพรรษาพาท้าบุญ               30,000 กองการศึกษา

โครงการจัดการประกวดสวดมนต์หมู่ท้านองสรภัญญะ               30,000 กองการศึกษา

โครงการจัดงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา               30,000 กองการศึกษา

โครงการประเพณีบุญบั งไฟ              100,000 กองการศึกษา

โครงการประเพณีบุญผะเหวด               25,000 กองการศึกษา

โครงการประเพณีลอยกระทง               50,000 กองการศึกษา

โครงการรดน ้าด้าหัวผู้สูงอายุ               20,000 กองการศึกษา

โครงการร่วมสืบสานวัฒนธรรมเนื่องในวันคล้ายวันสถาปนา              120,000 กองการศึกษา

อ้าเภอวังสามหมอ  

โครงการสู่ขวัญบ้าน-สู่ขวัญเมือง               20,000 กองการศึกษา

จ านวน 12 รวม             575,000
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ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรสัตว์น ้า               20,000 กองส่งเสริมฯ

โครงการอนุรักษ์พันธุก์รรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชด้าริ               15,000 กองส่งเสริมฯ

โครงการปลูกป่าตามแนวพระราชเสาวนีย์               20,000 กองส่งเสริมฯ

2 แผนงานรักษาความ งานป้องกันและบรรเทา โครงการถนนสวย เมืองสะอาด ใส่ใจส่ิงแวดล้อม อบต.ค้าโคกสูง               15,000 งานป้องกัน ฯ

สงบภายใน สาธารณภัย โครงการป้องกันไฟป่าและดับไฟในพื นที่               15,000 งานป้องกัน ฯ

3 แผนงานเคหะและ งานก้าจัดขยะมูลฝอยและ โครงการณรงค์ก้าจัดคัดแยกขยะ               10,000 ส้านักปลัด

ชุมชน ส่ิงปฏิกูล โครงการธนาคารขยะ               10,000 ส้านักปลัด

โครงการส่งเสริมพัฒนาศักยภาพชุมชนปลอดขยะ               10,000 ส้านักปลัด

โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย              100,000 ส้านักปลัด

จ านวน 9 รวม             215,000

4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นสิ่งแวดล้อม
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 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมอืงทีด่ี

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ  งบประมาณ
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก

1 แผนงานบริหาร งานบริหารทัว่ไป โครงการ อบต.สัญจร               20,000 ส้านักปลัด

งานทัว่ไป โครงการประชุมประชาคมท้องถิ่น               20,000 ส้านักปลัด

โครงการฝึกอบรมเพิม่องค์ความรู้และศึกษาดูงาน              130,000 ส้านักปลัด

โครงการพัฒนาบุคลากร               10,000 ส้านักปลัด

โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการปกครองในระบอบประชาธิปไตย               10,000 ส้านักปลัด

โครงการเลือกตั งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนต้าบลค้าโคกสูง               30,000 ส้านักปลัด

(แทนต้าแหน่งทีว่่าง)

งานบริหารงานคลัง โครงการ อบต. พบผู้เสียภาษี               10,000 กองคลัง

โครงการปรับปรุงแผนทีภ่าษีและทะเบียนทรัพย์สิน               50,000 กองคลัง

จ านวน 8 รวม             280,000

รวมทัง้สิ้น 97           จ านวนงบประมาณ         11,736,114
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        ผลการด าเนินงานโครงการ

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพืน้ฐาน

1.1.งานก่อสร้าง 19 9 47.37 8 42.11 2 10.53

รวม 19 9 47.37 8 42.11 2 10.53

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

2.1 แผนงานการเกษตร 4 2 50.00 0 0 2 50.00

รวม 4 2 50.00 0 0 2 50.00

3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต

3.1.แผนงานบริหารงานทัว่ไป 4 4 100 0 0 0 0

3.2.แผนงานการรักษาความสงบภายใน 12 6 50 1 8.3 5 41.7

3.3.แผนงานการศึกษา 10 5 50 1 10.0 4 40

3.4.แผนงานสาธารณสุข 7 6 85.7 0 0 1 14.3

3.5.แผนงานสังคมสงเคราะห์ 2 1 50 0 0 1 50.0

3.6.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 10 3 30 0 0 7 70

3.7.แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ 12 12 100 0 0 0 0

รวม 57 37 64.9 2 3.51 18 31.6

ยุทธศาสตร/์แผนงาน/งาน
โครงการ

ทัง้หมด

โครงการทีด่ าเนินการแล้ว

เสร็จ

โครงการทีอ่ยู่ระหว่าง

ด าเนินการ
โครงการทีย่ังไมไ่ดด้ าเนินการ
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จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

ยุทธศาสตร/์แผนงาน/งาน
โครงการ

ทัง้หมด

โครงการทีด่ าเนินการแล้ว

เสร็จ

โครงการทีอ่ยู่ระหว่าง

ด าเนินการ
โครงการทีย่ังไมไ่ดด้ าเนินการ

4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านส่ิงแวดล้อม

4.1  แผนงานการเกษตร 3 1 33.3 0 0 2 66.67

4.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน 2 1 50 0 0 1 50.00

4.3 แผนงานเคหะและชุมชน 4 2 50 0 0 2 50

รวม 9 4 44.44 0 0 5 55.56

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจดัการบา้นเมืองทีดี่

5.1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป 8 7 87.50 0 0 1 12.50

รวม 8 7 87.50 0 0 1 6.25

รวมทัง้หมด 97 59 60.82 10 10.31 28 28.87
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       การเบิกจ่ายงบประมาณ

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

 1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน

1.1.งานก่อสร้าง 8,247,639.00 7,987,136.00 96.84 130,503.00 1.58

รวม 8,247,639.00 7,987,136.00 96.84 130,503.00 1.58

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นเศรษฐกิจ

2.1 แผนงานการเกษตร 60,000.00 19,540.00 32.57 40,460.00 67.43

รวม 60,000.00 19,540.00 10.86 40,460.00 22.48

3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นคุณภาพชวีิต  

3.1.แผนงานบริหารงานทัว่ไป 151,100              122,600              81.14 28,500               18.86168101

3.2.แผนงานการรักษาความสงบภายใน 510,000              325,710              63.86 184,290              36.14

3.3.แผนงานการศึกษา 1,207,375           1,020,968           84.56 186,407              15.44

3.4.แผนงานสาธารณสุข 290,000              189,783              65.44 100,217              34.56

3.5.แผนงานสังคมสงเคราะห์ 70,000               15,450               22.07 54,550               77.93

3.6.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 130,000              17,157               13.20 112,843              86.80

3.7.แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 575,000              566,000              98.43 9,000                 1.57

รวม 2,933,475          2,257,668          77.0 675,807             23.04

ยุทธศาสตร/์แผนงาน งบประมาณทีต่ั้งไว้
งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นสิ่งแวดล้อม

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

4.1  แผนงานการเกษตร 55,000 14,200 25.82 40,800 74.18

4.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน 30,000 12,325 41.08 17,675 58.92

4.3 แผนงานเคหะและชุมชน 130,000 63,845 49.11 41,105 31.62

รวม 215,000 90,370 38.67 99,580 46.32

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมอืงทีด่ี

5.1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป 280,000 375,651 134 -95,651 -34.16

รวม 280,000 375,651 134 -95,651 -34.16

รวมทุกแผนงาน 11,736,114 10,730,365 91 1,005,749 8.57

ยุทธศาสตร/์แผนงาน งบประมาณทีต่ั้งไว้
งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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แยกเป็นรายโครงการ ดงัน้ี

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

1 แผนงานอุตสาหกรรม งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            200,000 200,000    100.00                -   0.00

และการโยธา ซอยสวาท หมู่ 8     

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            200,000 200,000    100.00                -   0.00

ซอยโนนแดง  หมู่ 4        

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            200,000 200,000    100.00                -   0.00

ซอยบัวระพา 5 หมู่ 5     

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            150,000 150,000                -   0.00

ซอยตะวันยอแสง 2 หมู่ 3     

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก             50,000 50,000                -   0.00

ซอยตะวันลับฟ้า 3  หมู่ 3     

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            165,000 165,000                -   0.00

ซอยประปา 1 หมู่ 1

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            200,000 200,000    100.00                -   0.00

ซอยรอบหมู่บ้าน หมู่ 6

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพืน้ฐาน

การเบิกจ่ายงบประมาณ

 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            133,500 133,500    100.00                -   0.00

ซอยสมสุข หมู่ 2        

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก             66,500 66,500    100.00                -   0.00

ซอยแสงสว่าง หมู่ 2        

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            200,000 200,000    100.00                -   0.00

เส้นถ้้ามะนัย หมู่ 7

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง             35,000 35,000    100.00                -   0.00

ซอยดอนปูต่า หมู่ 1        

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเส้น            200,000 200,000    100.00                -   0.00

ปากตกห้วยซัน หมู่ 9        

โครงการปรับปรุงหอประชุม อบต.ค้าโคกสูง            130,000 129,497     99.61              503 0.39

โครงการปรับปรุงอาคารส้านักงาน            130,000 0          -                  -   0.00

อบต.ค้าโคกสูง(โอนลด 130,000 บาท)        

โครงการก่อสร้างห้องเก็บวัสดุ ครุภัณฑ์            130,000 0          -           130,000 100.00

งานบ้านงานครัว(โอนเพิม่ 130,000 บาท)

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

เงินอุดหนุนระบุ โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก         2,300,000 2,300,000    100.00                -   0.00

วัตถุประสงค์ เส้นวังโปร่ง บ้านน้อยค้าเม็ก        

โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            569,000 569,000    100.00                -   0.00

ซอยหน้าโรงเรียนบ้านค้าโคกสูง        

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            876,350 876,350    100.00                -   0.00

เส้นบ้านวังไชย วัดป่าคลองธรรม        

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก         2,312,289 2,312,289    100.00                -   0.00

เส้นเพชรา บ้านวังไชย

จ านวน 19 รวม 8,247,639       7,987,136 96.84    130,503       1.58

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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 2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นเศรษฐกิจ

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

1  แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร โครงการส่งเสริมการปลูกพืชสมุนไพร             10,000 0          10,000 100.00

เพือ่สุขภาพ

โครงการหมู่บ้านเศรษฐกิจพอเพียง             20,000 0          -            20,000 100.00

โครงการอบรมการป้องกันโรคระบาด             20,000 9,700     48.50          10,300 51.50

ของสัตว์        

โครงการอบรมการผลิตน้้าหมักชีวภาพ             10,000 9,840     98.40              160 1.60

จ านวน 4 รวม 60,000           19,540 32.57    40,460         67.43

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นคุณภาพชวีิต

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป งานบริหารทัว่ไป โครงการเฉลิมพระเกียรติ             30,000 1,500       5.00          28,500 95

ค่าปรับปรุงและต่อเติมห้องเก็บพัสดุและเอกสาร            71,100 71,100    100.00                -   0

อุดหนุนเทศบาลต้าบลผาสุกเพือ่ด้าเนิน             20,000 20,000    100.00                -   0

โครงการเพิม่ประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการ

ร่วมในการช่วยเหลือประชาชนตามอ้านาจ

หน้าทีข่ององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ             30,000 30,000    100.00                -   0

ตามโครงการปกป้องสถาบันและการ

จัดงานรัฐพิธีในวันส้าคัญ

จ านวน 4 รวม           151,100 122,600     81.14          28,500 18.8617

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

2 แผนงานการรักษาความสงบ งานป้องกันและ 1.โครงการ อปพร. ร่วมใจป้องกันภัย             15,000 0          -                  -   0

ภายใน บรรเทาสาธารณภัย ฝ่ายพลเรือน  วัน อปพร. (โอนลด 15,000)        

2.โครงการชุมชนร่วมใจต้านภัยยาเสพติด             20,000 17,860     89.30            2,140 10.7

3.โครงการป้องกันและบรรเทา             40,000 27,200     68.00          12,800 32

สาธารณภัยต่าง ๆ        

4.โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสา            100,000 118,050     98.38            1,950      1.63

ภัยพบิัติประจ้าองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น        

(โอนเพิม่ 20,000 บาท)

5.โครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร.             50,000 0          -            50,000 100

6.โครงการลดอบุัติภัยเนื่องในเทศกาลต่าง ๆ             30,000 19,850     66.17          10,150 33.83

7.โครงการหนึ่งต้าบลหนึ่งทีมกู้ภัย             50,000 0          -            50,000 100

8.โครงการอบรมสร้างจิตส้านึกวินัยจราจร             10,000 0          -            10,000 100

9.โครงการอบรมให้ความรู้ในการระงับ             15,000 12,750     85.00            2,250 15

อัคคีภัยเบือ้งต้น        

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

10.อดุหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ             50,000 0          -            50,000 100

เพือ่ด้าเนินโครงการป้องกันและ        

แก้ไขปัญหายาเสพติด        

11.อุดหนุนคณะกรรมการต้าบลค้าโคกสูง             30,000 30,000    100.00                -   0

12.ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์ป้องกันภัย            100,000 100,000    100.00                -   0

ฝ่ายพลเรือน อบต.ค้าโคกสูง

จ านวน 12 รวม           510,000 325,710     63.86         184,290 36.14

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

3 แผนงานการศึกษา งานบริหารทัว่ไป 1.ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด            50,000 36,600     73.20          13,400 26.80

เกี่ยวกับการศึกษา 2.อุดหนุนโรงเรียนบ้านค้าโคกสูงเพือ่             30,000 30,000    100.00                -   0.00

ด้าเนินโครงการส่งเสริมกีฬายุวชน ต.ค้าโคกสูง                   -   

3.อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอ             50,000 0          -            50,000 100.00

วังสามหมอ ตามโครงการสืบสาน                   -   

วัฒนธรรมประเพณีประจ้าปี(วันครบรอบ                   -   

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

วันสถาปนาอ้าเภอวังสามหมอ)                   -   

4.อุดหนุนโรงเรียนในพืน้ทีต้่าบลค้าโคกสูง              30,000 30,000    100.00                -   0.00

ตามโครงการอบรมยุวชนต้าบลค้าโคกสูง                   -   

งานระดับก่อนวัยเรียน 5.โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ            837,375 835,368     99.76            2,007 0.24

และประถมศึกษา บริหารสถานศึกษา                   -   

6.โครงการบริหารจัดการขยะในศูนย์             10,000 0          -            10,000 100.00

พัฒนาเด็กเล็กสังกัด อบต.ค้าโคกสูง        

7.โครงการปฐมวัยเดินตามรอยพ่อใช้ชีวิต             10,000 0          -            10,000 100.00

ตามแนวคิดปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง        

8.โครงการก่อสร้างประตูเหล็กแบบเล่ือน             30,000 30,000    100.00                -   0.00

ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบัวระพา        

9.โครงการปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์            100,000 0          -           100,000 100.00

พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด        

10.โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัย             60,000 59,000     98.33            1,000 1.67

ท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น(สนามเด็กเล่น        

สร้างปัญญา)        

จ านวน 10 รวม        1,207,375       1,020,968     84.56         186,407 15.44

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

4 แผนงานสาธารณสุข งานบริการสาธารณสุข 1.โครงการป้องกันและควบคุม             10,000 3,925     39.25            6,075 60.8

และงานสาธารณสุขอื่น โรคไข้เลือดออก        

2.โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหา             20,000 0          -            20,000 100.0

โรคอุบัติใหม่

3.โครงการร่วมใจลด ละ เลิก บุหร่ี               5,000 3,305     66.10            1,695 33.9

4.โครงการส่งเสริมการบริโภคเกลือ             10,000 3,234     32.34            6,766 67.7

เสริมไอโอดีนในชุมชน

5.โครงการส่งเสริมสุขภาพประชาชน             15,000 7230     48.20            7,770 51.8

ต้าบลค้าโคกสูง

6.โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย             50,000 37,139     74.28          12,861 25.7

จากโรคพิษสุนัขบ้า

7.อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านโครงการ            180,000 134,950     74.97          45,050 25.0

พระราชด้าริด้านสาธารณสุข

จ านวน 7 รวม           290,000          189,783     65.44         100,217 34.6

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

5 แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคม 1.โครงการ ส่งเสริมและดูแลผู้สูงอายุ             20,000 0          -            20,000 100

และสังคมสงเคราะห์ 2.โครงการช่วยเหลือผู้ด้อยโอกาส             50,000 15,450     30.90          34,550 69.1

ทางสังคม

จ านวน 2 รวม            70,000           15,450     22.07          54,550 77.93

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

6 แผนงานสร้างความ งานส่งเสริมและสนับ 1.โครงการ คนสามวัยใส่ใจชุมชน             10,000 0          -            10,000 100

เข้มแข็งของชุมชน สนุนความเข้มแข็งชุมชน2.โครงการ ป้องกันและแก้ไขความรุนแรง             10,000 2,480     24.80            7,520 75.2

ต่อเด็กและสตรีและบุคคลในครอบครัว

3.โครงการ พัฒนาเด็ก สตรีและผู้สูงอายุ             10,000 0          -            10,000 100

4.โครงการ เยาวชนไทยหัวใจสีขาว             10,000 0          -            10,000 100

5.โครงการ ส่งเสริมพัฒนาทักษะกีฬา             20,000 6,120     30.60          13,880 69.4

เยาวชน

6.โครงการ ส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ             20,000 0          -            20,000 100

ต้าบลค้าโคกสูง

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

7.โครงการ สตรี วิถีพอเพียง             10,000 0          -            10,000 100

8.โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต             10,000 8,557     85.57            1,443 14.43

คนพิการ

9.โครงการอบรมส่งเสริมครอบครัวสัมพันธ์             10,000 0          -            10,000 100

10.อุดหนุนกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง             20,000 0          -            20,000 100

เพือ่ด้าเนินโครงการพัฒนาและ

เพิม่ประสิทธิภาพกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง

จ านวน 10 รวม           130,000           17,157     13.20         112,843 86.80

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

7 แผนงานการศาสนา งานกีฬาและ 1.โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์             20,000 20,000    100.00                -   0

วัฒนธรรมและ นันทนาการ 2.โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ             30,000 30,000    100.00                -   0

นันทนาการ 3.โครงการจัดและร่วมแข่งขันกีฬาท้องถิ่น            100,000 52,740     52.74            9,000 9

สัมพันธ์ต้านยาเสพติด (โอนลด 38,260 บาท)

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

29



จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

งานศาสนาวัฒนธรรม 4.โครงการเข้าพรรษาพาท้าบุญ             30,000 30,000    100.00                -   0

ท้องถิ่น 5.โครงการจัดการประกวดสวดมนต์หมู่             30,000 30,000    100.00                -   0

ท้านองสรภัญญะ        

6.โครงการจัดงานประเพณีแห่เทียน             30,000 30,000    100.00                -   0

เข้าพรรษา

7.โครงการประเพณีบุญบัง้ไฟ            100,000 120,260    120.26                -   0

(โอนเพิม่ 20,260 บาท)

8.โครงการประเพณีบุญผะเหวด             25,000 15,500    100.00                -   0

(โอนลด 9,500 บาท)

9.โครงการประเพณีลอยกระทง             50,000 50,000    100.00                -   0

10.โครงการรดน้้าด้าหัวผู้สูงอายุ             20,000 20,000    100.00                -   0

11.โครงการร่วมสืบสานวัฒนธรรมเนื่อง            120,000 150,000    100.00                -   0

ในวันคล้ายวันสถาปนาอ้าเภอวังสามหมอ                   -    

(โอนเพิม่ 30,000 บาท)

12.โครงการสู่ขวัญบ้าน-สู่ขวัญเมือง             20,000 17,500    100.00                -   0

(โอนลด 2,500 บาท)

จ านวน 12 รวม           575,000          566,000     98.43            9,000 1.57

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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 4.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นสิ่งแวดล้อม

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร 1.โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรสัตว์น้้า             20,000 0          -            20,000 100

 2.โครงการอนุรักษ์พันธุก์รรมพืช             15,000 0          -            15,000 100

อันเนื่องมาจากพระราชด้าริ

 3.โครงการปลูกป่าตามแนวพระราชเสาวนีย์             20,000 14,200     71.00            5,800 29

จ านวน 3 รวม            55,000           14,200     25.82          40,800 74.18

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

2 แผนงานรักษาความสงบ งานป้องกันและ 1.โครงการถนนสวย เมืองสะอาด ใส่ใจ             15,000 0          -            15,000 100

ภายใน บรรเทาสาธารณภัย ส่ิงแวดล้อม อบต.ค้าโคกสูง

2.โครงการป้องกันไฟป่าและดับไฟในพืน้ที่             15,000 12,325     82.17            2,675 17.8

จ านวน 2 รวม            30,000           12,325     41.08          17,675 58.9

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

3 แผนงานเคหะและชุมชน งานก้าจัดขยะมูลฝอย 1.โครงการณรงค์ก้าจัดคัดแยกขยะ             10,000 4,950     49.50            5,050 50.5

และส่ิงปฏิกูล 2.โครงการธนาคารขยะ             10,000 0          -            10,000 100

 3.โครงการส่งเสริมพัฒนาศักยภาพ             10,000 0          -            10,000 100

ชุมชนปลอดขยะ

4.โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย            100,000 58,895     58.90          41,105 41.1

จ านวน 4 รวม           130,000           63,845     49.11          66,155 50.9

 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมอืงทีด่ี

จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป งานบริหารทัว่ไป 1.โครงการ อบต.สัญจร             20,000 16,500     82.50            3,500 17.5

2.โครงการประชุมประชาคมท้องถิ่น             20,000 5,700     28.50          14,300 71.5

3.โครงการฝึกอบรมเพิม่องค์ความรู้ 130,000           265,600    204.31            6,400 2.35

และศึกษาดูงาน (โอนเพิม่ 142,000 บาท)

4.โครงการพัฒนาบุคลากร             10,000 8,000     80.00            2,000 20

5.โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับ             10,000 0          -            10,000 100

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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จ านวน  ร้อยละ  จ านวน ร้อยละ

การปกครองในระบอบประชาธิปไตย

6.โครงการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การ             30,000 19,911     66.37          10,089 33.63

บริหารส่วนต้าบลค้าโคกสูง

(แทนต้าแหน่งทีว่่าง)

งานบริหารงานคลัง 7.โครงการ อบต. พบผู้เสียภาษี             10,000 9,940     99.40                60 0.6

8.โครงการปรับปรุงแผนทีภ่าษี             50,000 50,000    100.00                -   0

และทะเบียนทรัพย์สิน

จ านวน 8 รวม           280,000          375,651     134.2 95,651-         -34.2

จ านวน 97 รวมทุกแผนงาน 11,736,114      10,730,365     91.43      1,005,749 8.57

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 งบประมาณทีต่ั้ง

ไว้

งบประมาณทีเ่บิกจ่าย งบประมาณคงเหลือ
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1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน

ด าเนินการ  อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

แล้วเสร็จ ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย คงเหลือ

1 แผนงานอุตสาหกรรม งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก    /          200,000 0      200,000

และการโยธา ซอยสวาท หมู่ 8    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       200,000 200,000              -   

ซอยโนนแดง  หมู่ 4    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       200,000 200,000              -   

ซอยบัวระพา 5 หมู่ 5    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       150,000 0      150,000

ซอยตะวันยอแสง 2 หมู่ 3    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /         50,000 0        50,000

ซอยตะวันลับฟ้า 3  หมู่ 3    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       165,000 0      165,000

ซอยประปา 1 หมู่ 1

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       200,000 0      200,000

ซอยรอบหมู่บ้าน หมู่ 6

การก ากับตดิตามการด าเนินงาน

งบประมาณ ผลการด าเนินงาน

โครงการงานยุทธศาสตร/์แผนงานที่
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ด าเนินการ  อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

แล้วเสร็จ ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย คงเหลือ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       133,500 133,500              -   

ซอยสมสุข หมู่ 2    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /          66,500 66,500              -   

ซอยแสงสว่าง หมู่ 2    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       200,000 0      200,000

เส้นถ ้ามะนัย หมู่ 7

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง       /         35,000 35,000              -   

ซอยดอนปูต่า หมู่ 1    

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเส้น       /       200,000 200,000              -   

ปากตกห้วยซัน หมู่ 9    

โครงการปรับปรุงหอประชุมอบต.ค้าโคกสูง       /       130,000 129,497            503

โครงการปรับปรุงอาคารส้านักงาน       /       130,000 0      130,000

อบต.ค้าโคกสูง       

โครงการก่อสร้างห้องเก็บวัสดุ ครุภัณฑ์       /       130,000 0      130,000

งานบ้านงานครัว

งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน
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ด าเนินการ  อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

แล้วเสร็จ ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย คงเหลือ

เงินอุดหนุนระบุ โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /     2,300,000 2,300,000              -   

วัตถุประสงค์ เส้นวังโปร่ง บ้านน้อยค้าเม็ก    

โครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       569,000 0      569,000

ซอยหน้าโรงเรียนบ้านค้าโคกสูง    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /       876,350 0      876,350

เส้นบ้านวังไชย วัดป่าคลองธรรม    

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก       /     2,312,289 2,312,289              -   

เส้นเพชรา บ้านวังไชย

จ านวน 19  9 8 2 8,247,639   5,576,786 2,670,853  

งาน

งบประมาณ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน
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 2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นเศรษฐกิจ

 ด าเนินการ  อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้ งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย คงเหลือ

1  แผนงานการเกษตร งานส่งเสริม โครงการส่งเสริมการปลูกพืชสมุนไพร       /         10,000 0        10,000

การเกษตร เพือ่สุขภาพ

โครงการหมู่บ้านเศรษฐกิจพอเพียง       /         20,000 0        20,000

โครงการอบรมการป้องกันโรคระบาด       /         20,000 9,700        10,300

ของสัตว์    

โครงการอบรมการผลิตน ้าหมักชีวภาพ       /         10,000 9,840            160

จ านวน 4 2           0 2 60,000       19,540 40,460      

งบประมาณ

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน
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3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นคุณภาพชวีิต

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

1 แผนงานบริหารงาน งานบริหารทัว่ไป โครงการเฉลิมพระเกียรติ       /         30,000 1,500        28,500

ทัว่ไป ค่าปรับปรุงและต่อเติมห้องเกบ็พสัดุและเอกสาร       /         71,100 71,100              -   

อดุหนุนเทศบาลต้าบลผาสุกเพือ่ด้าเนิน         20,000 20,000              -   

โครงการเพิม่ประสิทธิภาพศูนยป์ฏิบัติการ     /    

ร่วมในการช่วยเหลือประชาชนตามอ้านาจ    

หน้าทีข่ององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    

อดุหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ     /         30,000 30,000              -   

ตามโครงการปกป้องสถาบันและการ

จดังานรัฐพธิีในวันส้าคัญ

จ านวน 4 4 0 0      151,100 122,600       28,500

ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
งบประมาณ

ที่

 ผลการด าเนินงาน
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

2 แผนงานการรักษา งานป้องกันและ "โครงการ อปพร. ร่วมใจป้องกันภัย       /         15,000 0        15,000

ความสงบภายใน บรรเทาสาธารณภัย ฝ่ายพลเรือน  วัน อปพร.    

โครงการชุมชนร่วมใจต้านภัยยาเสพติด       /         20,000 17,860         2,140

โครงการป้องกันและบรรเทา       /         40,000 27,200        12,800

สาธารณภัยต่าง ๆ       

โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสา       /       100,000 118,050 -      18,050

ภัยพบิัติประจ้าองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    

โครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร.       /         50,000 0        50,000

โครงการลดอบุัติภัยเนื่องในเทศกาลต่าง ๆ       /         30,000 19,850        10,150

โครงการหนึ่งต้าบลหนึ่งทีมกู้ภัย       /         50,000 0        50,000

โครงการอบรมสร้างจิตส้านึกวินัยจราจร       /         10,000 0        10,000

โครงการอบรมให้ความรู้ในการระงับ       /         15,000 12,750         2,250

อัคคีภัยเบื องต้น    

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

อดุหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอวังสามหมอ       /         50,000 0        50,000

เพือ่ด้าเนินโครงการป้องกันและ    

แก้ไขปัญหายาเสพติด    

อุดหนุนคณะกรรมการต้าบลค้าโคกสูง       /         30,000 30,000              -   

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์ป้องกันภัย          /          100,000 0      100,000

ฝ่ายพลเรือน อบต.ค้าโคกสูง

จ านวน 12  6 1 5      510,000 225,710      284,290

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

3 แผนงานการศึกษา งานบริหารทัว่ไป ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซมศูนย์พัฒนา       /         50,000 3,100        46,900

เกี่ยวกับการศึกษา เด็กเล็กในสังกัด อบต.ค้าโคกสูง

อุดหนุนโรงเรียนบ้านค้าโคกสูงเพือ่       /         30,000 30,000              -   

ด้าเนินโครงการส่งเสริมกีฬายุวชน              -   

ต้าบลค้าโคกสูง              -   

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน

งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

อุดหนุนทีท่้าการปกครองอ้าเภอ       /         50,000 0        50,000

วังสามหมอ ตามโครงการสืบสาน              -   

วัฒนธรรมประเพณีประจ้าปี(วันครบรอบ              -   

วันสถาปนาอ้าเภอวังสามหมอ)              -   

อุดหนุนโรงเรียนในพื นทีต้่าบลค้าโคกสูง        /         30,000 30,000              -   

ตามโครงการอบรมยุวชนต้าบลค้าโคกสูง              -   

งานระดับกอ่นวัยเรียน โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ       /       837,375 835,368         2,007

และประถมศึกษา บริหารสถานศึกษา              -   

โครงการบริหารจัดการขยะในศูนย์       /         10,000 0        10,000

พัฒนาเด็กเล็กสังกัด อบต.ค้าโคกสูง    

โครงการปฐมวัยเดินตามรอยพ่อใช้ชีวิต       /         10,000 0        10,000

ตามแนวคิดปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง    

โครงการก่อสร้างประตูเหล็กแบบเล่ือน       /         30,000 30,000              -   

ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบัวระพา    

โครงการปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์       /       100,000 0      100,000

พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด    

โครงการ
 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน

41



 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัย       /         60,000 59,000         1,000

ท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น(สนามเด็กเล่น    

สร้างปัญญา)    

จ านวน 10  5 1 4    1,207,375     987,468      219,907

 

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

4 แผนงานสาธารณสุข งานบริการสาธารณ โครงการป้องกันและควบคุม       /         10,000 3,925         6,075

สุขและงาน โรคไข้เลือดออก    

สาธารณสุขอื่น โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหา       /         20,000 0        20,000

โรคอุบัติใหม่

โครงการร่วมใจลด ละ เลิก บุหร่ี       /           5,000 3,305         1,695

โครงการส่งเสริมการบริโภคเกลือ       /         10,000 3,234         6,766

เสริมไอโอดีนในชุมชน

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 ผลการด าเนินงาน

ที่ ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ
 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ

งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

โครงการส่งเสริมสุขภาพประชาชน       /         15,000 7230         7,770

ต้าบลค้าโคกสูง

โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย       /         50,000 37,139        12,861

จากโรคพิษสุนัขบ้า

อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านโครงการ       /       180,000 134,950        45,050

พระราชด้าริด้านสาธารณสุข

จ านวน 7  6 1      290,000     189,783     100,217

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

5 แผนงานสังคม งานสวัสดิการสังคม โครงการ ส่งเสริมและดูแลผู้สูงอายุ       /         20,000 0        20,000

สงเคราะห์ และสังคมสงเคราะห์ โครงการช่วยเหลือผู้ด้อยโอกาส       /         50,000 15,450        34,550

ทางสังคม

จ านวน 2  1 1        70,000       15,450       54,550

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

6 แผนงานสร้างความ งานส่งเสริมและสนับ โครงการ คนสามวัยใส่ใจชุมชน       /         10,000 0        10,000

เข้มแข็งของชุมชน สนุนความเข้มแข็งชุมชนโครงการ ป้องกันและแก้ไขความรุนแรง       /         10,000 2,480         7,520

ต่อเด็กและสตรีและบุคคลในครอบครัว

โครงการ พัฒนาเด็ก สตรีและผู้สูงอายุ       /         10,000 0        10,000

โครงการ เยาวชนไทยหัวใจสีขาว       /         10,000 0        10,000

โครงการ ส่งเสริมพัฒนาทักษะกีฬา       /         20,000 6,120        13,880

เยาวชน

โครงการ ส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ       /         20,000 0        20,000

ต้าบลค้าโคกสูง

โครงการ สตรี วิถีพอเพียง       /         10,000 0        10,000

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต       /         10,000 8,557         1,443

คนพิการ

โครงการอบรมส่งเสริมครอบครัวสัมพันธ์       /         10,000 0        10,000

อุดหนุนกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง       /         20,000 0        20,000

เพือ่ด้าเนินโครงการพัฒนาและ

เพิม่ประสิทธิภาพกลุ่มสตรีต้าบลค้าโคกสูง

จ านวน 10  3 0 7      130,000       17,157      112,843

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

7 แผนงานการศาสนา งานกีฬาและ โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์       /         20,000 20,000              -   

วัฒนธรรมและ นันทนาการ โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ       /         30,000 30,000              -   

นันทนาการ โครงการจัดและร่วมแข่งขันกีฬาท้องถิ่น       /       100,000 52,740        47,260

สัมพันธ์ต้านยาเสพติด

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน

งาน โครงการ
 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

งานศาสนาวัฒนธรรม โครงการเข้าพรรษาพาท้าบุญ       /         30,000 30,000              -   

ท้องถิ่น โครงการจัดการประกวดสวดมนต์หมู่       /         30,000 30,000              -   

ท้านองสรภัญญะ       

โครงการจัดงานประเพณีแห่เทียน       /         30,000 30,000              -   

เข้าพรรษา

โครงการประเพณีบุญบั งไฟ       /       100,000 120,260 -      20,260

โครงการประเพณีบุญผะเหวด       /         25,000 15,500         9,500

โครงการประเพณีลอยกระทง       /         50,000 50,000              -   

โครงการรดน ้าด้าหัวผู้สูงอายุ       /         20,000 20,000              -   

โครงการร่วมสืบสานวัฒนธรรมเนื่อง       /       120,000 150,000 -      30,000

ในวันคล้ายวันสถาปนาอ้าเภอวังสามหมอ              -   

โครงการสู่ขวัญบ้าน-สู่ขวัญเมือง       /         20,000 17,500         2,500

จ านวน 12  12 0 0      575,000     566,000         9,000

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน
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 4.ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้นสิ่งแวดล้อม

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริม โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรสัตว์น ้า       /         20,000 0        20,000

 การเกษตร โครงการอนุรักษ์พันธุก์รรมพืช       /         15,000 0        15,000

อันเนื่องมาจากพระราชด้าริ

 โครงการปลูกป่าตามแนวพระราชเสาวนีย์       /         20,000 14,200         5,800

จ านวน 3 1 0 2        55,000       14,200        40,800

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

2 แผนงานรักษาความ งานป้องกันและ โครงการถนนสวย เมืองสะอาด ใส่ใจ       /         15,000 0        15,000

สงบภายใน บรรเทาสาธารณภัย ส่ิงแวดล้อม อบต.ค้าโคกสูง

โครงการป้องกันไฟป่าและดับไฟในพื นที่       /         15,000 12,325         2,675

จ านวน 2 1 0 1        30,000       12,325        17,675

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

3 แผนงานเคหะ งานก้าจัดขยะมูลฝอย โครงการณรงค์ก้าจัดคัดแยกขยะ       /         10,000 4,950         5,050

และชุมชน และส่ิงปฏิกูล โครงการธนาคารขยะ       /         10,000 0        10,000

 โครงการส่งเสริมพัฒนาศักยภาพ       /         10,000 0        10,000

ชุมชนปลอดขยะ

โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย       /       100,000 58,895        41,105

จ านวน 4 2 0 2      130,000       63,845        66,155

 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมอืงทีด่ี

 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

1 แผนงานบริหารงานทัว่ไปงานบริหารทัว่ไป โครงการ อบต.สัญจร       /         20,000 16,500         3,500

โครงการประชุมประชาคมท้องถิ่น       /         20,000 5,700        14,300

โครงการฝึกอบรมเพิม่องค์ความรู้       / 130,000      265,600 -    135,600

และศึกษาดูงาน

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน

งบประมาณ

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน
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 ด าเนินการ อยู่ระหว่าง  ไมไ่ด้  งบประมาณ งบประมาณ งบประมาณ

 เสร็จแล้ว ด าเนินการ  ด าเนินการ  ทีต่ั้งไว้ ทีเ่บิกจ่าย  คงเหลือ

โครงการพัฒนาบุคลากร       /         10,000 8,000         2,000

โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับ       /         10,000 0        10,000

การปกครองในระบอบประชาธิปไตย

โครงการเลือกตั งสมาชิกสภาองค์การ       /         30,000 19,911        10,089

บริหารส่วนต้าบลค้าโคกสูง (แทนต้าแหน่งทีว่่าง)

งานบริหารงานคลัง โครงการ อบต. พบผู้เสียภาษี       /         10,000 9,940             60

โครงการปรับปรุงแผนทีภ่าษี       /         50,000 50,000              -   

และทะเบียนทรัพย์สิน

จ านวน 8 7 0 1      280,000     375,651 95,651-       

รวมทุกแผนงาน              59 10           28 11,736,114 8,186,515   3,549,599

ที่
ยุทธศาสตร/์แผนงาน งาน โครงการ

 ผลการด าเนินงาน งบประมาณ
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ส่วนที่ 3 
สรุปผล ปัญหาอุปสรรคและข้อเสนอแนะ 

 

สรุปผลการพัฒนาท้องถิ่นในภาพรวม 
      ความส าเร็จการพัฒนาตามยุทธศาสตร์  
       องค์การบริหารส่วนต าบลค าโคกสูง  ได้ก าหนดประเด็นยุทธศาสตร์การพัฒนาท้องถิ่นตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จ านวน 5 ยุทธศาสตร์ ประกอบด้วย 
        ยุทธศาสตร์ที่ 1    ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
        ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 
        ยุทธศาสตร์ที่ 3   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต 
        ยุทธศาสตร์ที่ 4   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม 
        ยุทธศาสตร์ที่ 5   ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี 
จ านวนโครงการและงบประมาณ 

ที ่ ยุทธศาสตร์/แผนงาน งาน 
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน   
1 แผนงานอุตสาหกรรม

และการโยธา  
งานก่อสร้าง 19           8,247,639  

2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ     

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร 4               60,000  

 3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต     

1  แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป 

งานบริหารทั่วไป 4              151,100  

2 แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 12              510,000  

3 แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 4              160,000  

    งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 6           1,047,375  

4 แผนงานสาธารณสุข งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอ่ืน 7              290,000  

5 แผนงานสังคม
สงเคราะห์ 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 2               70,000  

6 แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 10              130,000  
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7 แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ 

งานกีฬาและนันทนาการ 3              150,000  

    งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 9              425,000  

 4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม    

1 แผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร 3               55,000  

2 แผนงานรักษาความ
สงบภายใน 

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 2               30,000  

3 แผนงานเคหะและ
ชุมชน 

 งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 4              130,000  

 5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี     

1 แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป 

งานบริหารทั่วไป 6              220,000  

    งานบริหารงานคลัง 2               60,000  

รวม 8             280,000  

รวมทั้งสิ้น 97         11,736,114  

 
การเบิกจ่ายงบประมาณ 

ยุทธศาสตร์/แผนงาน 
งบประมาณ
ที่ตั้งไว้ เบิกจ่าย คงเหลือ 

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน    

1.1.งานก่อสร้าง 8,247,639.00 7,987,136.00 130,503.00 

รวม 8,247,639.00 7,987,136.00 130,503.00 

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ       

2.1 แผนงานการเกษตร 60,000.00 19,540.00 40,460.00 

รวม 60,000.00 19,540.00 40,460.00 
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3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต 

3.1.แผนงานบริหารงานทั่วไป 151,100  122,600  28,500  

3.2.แผนงานการรักษาความสงบภายใน 510,000  325,710  184,290  

3.3.แผนงานการศึกษา 1,207,375  1,020,968  186,407  

3.4.แผนงานสาธารณสุข 290,000  189,783  100,217  

3.5.แผนงานสังคมสงเคราะห์ 70,000  15,450  54,550  

3.6.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 130,000  17,157  112,843  

3.7.แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 575,000  566,000  9,000  

รวม 2,933,475  2,257,668  675,807  

4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม       

4.1  แผนงานการเกษตร 55,000 14,200 40,800 

4.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน 30,000 12,325 17,675 

4.3 แผนงานเคหะและชุมชน 130,000 63,845 41,105 

รวม 215,000 90,370 99,580 

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี       

5.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 280,000 375,651 -95,651 

รวม 280,000 375,651 -95,651 

รวมทุกแผนงาน 11,736,114 10,730,365 1,005,749 

 
ปัญหา 
  สรุปปัญหาอุปสรรคการด าเนินงานที่ผ่านมาและแนวทางการแก้ไขปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66 
  ๑. เจ้าหน้าที่ยังขาดความรู้ความเข้าใจในเรื่องของระเบียบ กฎหมาย เท่าท่ีควร 
         ๒. เครื่องมือ เครื่องใช้ เทคโนโลยีในการท างานมีไม่เพียงพอและไม่ทันสมัย  
         ๓. หมู่บ้านในเขตองค์การบริหารส่วนต าบลมีปัญหาที่จะต้องแก้ไขอยู่เป็นจ านวนมาก  
         ๔. ประชาชนมีความต้องการซึ่งความต้องการดังกล่าวมีเป็นจ านวนมาก 
         ๕. ประชาชนยังไม่เข้าใจขอบเขตอ านาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วนต าบลที่จะสามารถด าเนินการ
ได้ องค์การบริหารส่วนต าบลไม่สามารถบรรจุโครงการ/กิจกรรมในข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายได้ครบทุก
โครงการ/กิจกรรม  
  6. รัฐบาลจัดสรรงบประมาณล่าช้าไตรมาส ๑ ไตรมาส ๒ ไม่ได้รับการจัดสรรท าให้การด าเนินการ
ตามโครงการล่าช้า การเบิกงบประมาณไม่เป็นตามเป้าหมาย 
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อุปสรรค  
       ๑. การขาดความรู้เรื่องของระเบียบ กฎหมาย อีกทั้ง เครื่องมือ เครื่องใช้ เทคโนโลยีในการท างานมีไม่
เพียงพอและไม่ทันสมัย ท าให้เกิดอุปสรรคในการด าเนินงานเป็นอย่างยิ่ง 
           ๒. องค์การบริหารส่วนต าบลมีงบประมาณไม่เพียงพอต่อการด าเนินงานแก้ไขปัญหาของประชาชน  
           ๓. องค์การบริหารส่วนต าบลสามารถด าเนินการได้เฉพาะตามอ านาจหน้าที่ องค์การบริหารส่วนต าบลตั้ง
งบประมาณในการด าเนินการตามภารกิจแต่ละด้านบางรายการยังไม่เพียงพอและบางรายการมากเกินไป ท าให้ต้อง
โอนเพิ่ม โอนลด และตั้งจ่ายรายการใหม่  
ข้อเสนอแนะ 
          1. ควรพิจารณาด าเนินงานโครงการ/กิจกรรมที่ประชาชนได้รับความเดือดร้อนมากที่สุด   
             ๒. พิจารณาจัดบริการประชาชนในเชิงรุกมากขึ้น เพ่ือให้ประชาชนได้รับ ความสะดวก รวดเร็วและ
ถูกต้องในการบริการขององค์การบริหารส่วนต าบล เจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนต าบลควรยิ้มแย้ม แจ่มใส  และ
พูดจาสุภาพต่อประชาชน ควรสร้างความสัมพันธ์ที่ดีระหว่างองค์การบริหารส่วนต าบลกับประชาชน ควรสร้าง
ภาพลักษณ์ที่ดีให้เกิดขึ้นกับองค์การบริหารส่วนต าบล 
 


